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EU:n tasa-arvoinstituutti tasa-arvon edistäjänä 

Euroopan unionin tasa-arvoinstituutti (EIGE) aloitti toimintansa Vilnassa, Liettuassa vuonna 2009. 

Eurooppanaisilla oli ilo saada 30.3.2011 pidettävään keskustelutilaisuuteen tasa-arvoinstituutin 

neuvoantavan asiantuntijaryhmän jäsen, ylitarkastaja Eeva Raevaara sosiaali- ja 

terveysministeriön tasa-arvoyksiköstä kertomaan instituutin roolista tasa-arvon edistäjänä EU:ssa. 

EIGE:n tehtävänä on kerätä ja levittää tietoa sukupuolten tasa-arvosta EU:ssa ja kehittää 

menetelmiä vertailukelpoisen ja luotettavan tiedon saamiseen. Toisaalta tasa-arvoinstituutin 

tavoitteena on edistää yhteistyötä tasa-arvotoimielinten, tutkijoiden ja kansalaisjärjestöjen välillä. 

Eeva Raevaaran kertoi EIGE:n toiminnan olevan vielä alkuvaiheessa, joten nähtäväksi jää 

onnistutaanko instituutista rakentamaan toimiva tasa-arvotiedonkeskus EU:ssa. Raevaaran 

mukaan EIGEn toimivuus tulevaisuudessa riippuu pitkälti siitä, minkälaiseksi työnjako ja yhteistyö 

tasa-arvoinstituutin, komission ja EU-maiden väillä muotoutuu. Tiedotuksella ja valtamedialla 

tulee olemaan keskeinen asema siinä, miten instituutti tulee tavoittamaan tasa-arvosta 

kiinnostuneet ihmiset eri maissa.  

Lisätietoja: European Institute for Gender Equality (EIGE) http://www.eige.europa.eu/  

European Women´s Lobbyn vaikutus EU:n tasa-arvopolitiikkaan 

European Women´s Lobby (EWL) on naisjärjestöjen yhteistyöelin EU:ssa. EWL:n kuuluu yksi 

kansallinen naisjärjestöjen kattojärjestö jokaisesta EU-jäsenmaasta. Suomesta EWL:n hallituksen 

jäsenenä toimii Naisjärjestöt Yhteistyössä – Nytkis ry:n pääsihteeri Tanja Auvinen.  

Tanja Auvinen kertoi Eurooppanaisten keskustelutilaisuudessa, miten EWL vaikuttaa EU:n tasa-

arvopolitiikkaan. EWL:llä on Auvisen mukaan tärkeä lobbaajan rooli Euroopan parlamentissa ja 

etenkin Naisten oikeuksien ja sukupuolten tasa-arvon valiokunnassa. EWL pitää myös tiiviisti 

yhteyttä EU-puheenjohtajamaahan.  

EWL:n yksi keskeinen teema on naisiin kohdistuva väkivalta. Tanja Auvinen kertoi, että EWL pyrkii 

vaikuttamaan naisten oikeuksiin muun muassa seksuaali- ja lisääntymisterveyteen liittyvissä 

kysymyksissä. EWL:n tavoitteena on nostaa prostituutio-ilmiö EU:n yhteiseen keskusteluun ja 

tämän myötä poliittiselle agendalle. Yksi merkittävä ja konkreettinen EWL:n lobbaamisen tulos on 

äitiysvapaadirektiivi EU:ssa. 

Lisätietoja: European Women´s Lobby http://www.womenlobby.org/  


